

## **Emborg-Form ApS**

Carl Jacobsens Vej 16, 3.  
2500 Valby

CVR-nr. 29188750

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 7. december 2022

---

Ole Emborg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Resultatdisponering                        | 11 |
| Aktiver                                    | 12 |
| Passiver                                   | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Emborg-Form ApS  
Carl Jacobsens Vej 16, 3.  
2500 Valby

CVR-nr.: 29188750

**Direktion**

Ole Emborg

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 369.301 mod DKK 251.211 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.883.395.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021/22<br>DKK   | 2020/21<br>DKK   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>2.013.525</b> | <b>1.294.401</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.196.639       | -1.118.713       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>816.886</b>   | <b>175.688</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -85.464          | -28.977          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>731.422</b>   | <b>146.711</b>   |
| Finansielle indtægter   |      | 19.471           | 191.533          |
| Finansielle omkostninger  |      | -266.842         | -11.509          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>484.051</b>   | <b>326.735</b>   |
| Skat af årets resultat  | 3    | -114.750         | -75.524          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>369.301</b>   | <b>251.211</b>   |

## Resultatdisponering

|   | 2021/22<br>DKK | 2020/21<br>DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 0              | 114.400        |
| Overført til overført resultat              | 369.301        | 136.811        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>369.301</b> | <b>251.211</b> |

# Aktiver

|   | Note | 30-09-2022<br>DKK | 30-09-2021<br>DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Goodwill                                    |      | 0                 | 0                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 4    | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 143.252           | 228.716           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 5    | <b>143.252</b>    | <b>228.716</b>    |
| Deposita                                    |      | 30.427            | 28.573            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 6    | <b>30.427</b>     | <b>28.573</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>173.679</b>    | <b>257.289</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 295.495           | 431.565           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 307.000           | 343.750           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 0                 | 22.684            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>602.495</b>    | <b>797.999</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 7, 8 | 755.317           | 988.556           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        |      | <b>755.317</b>    | <b>988.556</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | 8    | <b>786.385</b>    | <b>261.047</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>2.144.197</b>  | <b>2.047.602</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>2.317.876</b>  | <b>2.304.891</b>  |

## Passiver

|  | <b>Note</b> | <b>30-09-2022</b> | <b>30-09-2021</b> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        |             | 1.758.395         | 1.389.094         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 0                 | 114.400           |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>1.883.395</b>  | <b>1.628.494</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 3           | 30.014            | 37.718            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b>30.014</b>     | <b>37.718</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 95.082            | 342.270           |
| Selskabsskat                             | 3           | 67.577            | 47.537            |
| Anden gæld                               |             | 241.808           | 248.872           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>404.467</b>    | <b>638.679</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>404.467</b>    | <b>638.679</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>2.317.876</b>  | <b>2.304.891</b>  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8           |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser               | 9           |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---|-------------------------|----------------------|---|------------------|
|   | DKK                     | DKK                  | DKK   | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2020           | 125.000                 | 1.252.283            | 110.600                                     | 1.487.883        |
| Udbetalt udbytte                          |                         | 0                    | -110.600                                    | -110.600         |
| Overført via resultatdisponeringen        |                         | 136.811              | 114.400                                     | 251.211          |
| <b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>    | <b>125.000</b>          | <b>1.389.094</b>     | <b>114.400</b>                              | <b>1.628.494</b> |
| Udbetalt udbytte                          |                         | 0                    | -114.400                                    | -114.400         |
| Overført via resultatdisponeringen        |                         | 369.301              | 0   | 369.301          |
| <b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b> | <b>125.000</b>          | <b>1.758.395</b>     | <b>0</b>                                    | <b>1.883.395</b> |



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| Gager og lønninger                      | 1.048.524               | 1.059.026               |
| Pensioner                               | 106.840                 | 6.840                   |
| Andre omkostninger til social sikring   | 10.163                  | 0                       |
| Øvrige personaleomkostninger            | 31.112                  | 52.847                  |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>1.196.639</u></b> | <b><u>1.118.713</u></b> |
| <br>                                    |                         |                         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u>                | <u>2</u>                |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2021/22</u>       | <u>2020/21</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
|  | DKK                  | DKK                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>85.464</u>        | <u>28.977</u>        |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>85.464</u></b> | <b><u>28.977</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Selskabs-<br/>skat</u> | <u>Udskudt<br/>skat</u> | <u>Skat af<br/>årets<br/>resultat</u> | <u>2020/21</u>       |
|--|---------------------------|-------------------------|---------------------------------------|----------------------|
|  | DKK                       | DKK                     | DKK                                   | DKK                  |
| Skyldig pr. 1. oktober 2021                        | 47.537                    | 37.718                  |                                       |                      |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -63.108                   |                         |                                       |                      |
| Skat af årets resultat                             | 122.454                   | -7.704                  | 114.750                               | 75.524               |
| Betalt acontoskat                                  | -36.000                   |                         |                                       |                      |
| Betalt udbytteskat                                 | -3.306                    |                         |                                       |                      |
| <b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>              | <b><u>67.577</u></b>      | <b><u>30.014</u></b>    |                                       |                      |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                           |                         | <b><u>114.750</u></b>                 | <b><u>75.524</u></b> |
| <br>   |                           |                         |                                       |                      |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                           |                         |                                       |                      |
| Hensatte forpligtelser                             |                           | 30.014                  |                                       |                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 67.577                    |                         |                                       |                      |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>67.577</u></b>      | <b><u>30.014</u></b>    |                                       |                      |

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>Goodwill</b> | <b>I alt</b>    | <b>2020/21</b>  |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|
|   | DKK             | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. oktober 2021                        | 125.000         | 125.000         | 125.000         |
| <b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>              | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021           | -125.000        | -125.000        | -125.000        |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022</b> | <b>-125.000</b> | <b>-125.000</b> | <b>-125.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

### 5. Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>driftsmate-<br/>riel og<br/>inventar</b> | <b>I alt</b>    | <b>2020/21</b>  |
|---|--|-----------------|-----------------|
|   | DKK  | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. oktober 2021                        | 627.683  | 627.683         | 395.286         |
| Tilgang i året                                      | 0  | 0               | 232.397         |
| <b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>              | <b>627.683</b>   | <b>627.683</b>  | <b>627.683</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021           | -398.967   | -398.967        | -369.990        |
| Årets afskrivninger                                 | -85.464  | -85.464         | -28.977         |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022</b> | <b>-484.431</b>  | <b>-484.431</b> | <b>-398.967</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b> | <b>143.252</b>   | <b>143.252</b>  | <b>228.716</b>  |

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

|   | <u>Deposita</u>      | <u>I alt</u>         | <u>2020/21</u>       |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|
|   | DKK                  | DKK                  | DKK                  |
| Kostpris pr. 1. oktober 2021                        | 28.753               | 28.753               | 28.328               |
| Tilgang i året                                      | 1.674                | 1.674                | 245                  |
| <b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>              | <b><u>30.427</u></b> | <b><u>30.427</u></b> | <b><u>28.573</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b> | <b><u>30.427</u></b> | <b><u>30.427</u></b> | <b><u>28.573</u></b> |

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|   |     |          |
|---|-----|----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -248.330 |
| Dagsværdi pr. 30-09-2022                    | DKK | 755.317  |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|  | <u>2021/22</u>                  |                               |
|--|---------------------------------|-------------------------------|
|  | <u>Nominal værdi af sikker-</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi</u>  |
|  | <u>hedsstillelsen/gæld</u>      | <u>af aktiver stillet til</u> |
|  | DKK                             | <u>sikkerhed</u>              |
|  |                                 | DKK                           |
| Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 0                               | 755.317                       |
| Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut     | 0                               | 16.289                        |

### 9. Kontraktlige forpligtelser

|  | <u>2021/22</u>       | <u>2020/21</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
|  | DKK                  | DKK                  |
| Selskabet har indgået lejekontrakt ved leje af erhvervslokaler. Lejeaftalen har 3 måneders opsigelse. Den resterende leje forpligtelse udgør ca. | 42.500               | 42.500               |
| Der er indgået aftale om leasing af automobil. Leasingaftalen udløber om 3 måneder. Den resterende forpligtelse udgør ca.                        | 24.000               | 30.000               |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>   | <b><u>66.500</u></b> | <b><u>72.500</u></b> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Emborg

Direktør

Serienummer: ef55cc2d-c5bd-442a-b394-857637b0c329

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-12-14 15:07:24 UTC



## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-15 06:56:14 UTC



## Ole Emborg

Dirigent

Serienummer: CVR:29188750-RID:52816470

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-12-15 09:30:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: HSTYX-T5HV2-G338U-JH36E-GH050-H27XT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>